
Uchwala Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody dla „KMK” Spółka Cywilna na wejście w teren 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego oraz wykonanie przyłącza 

ciepłowniczego do budynku zlokalizowanego przy ul. Marii Skłodowskiej 8A w Mielcu.

Na podstawie art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899) oraz art. 26 ust 1 i art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1526)

Zarząd Powiatu Mieleckiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę dla „KMK” Kowalik Katarzyna, Maksoń Józef, Król-Żdziebło Elżbieta 

Spółka cywilna z siedzibą w Mielcu przy ul. Marii Skłodowskiej 8A, na wejście w teren działki 

nr 1457/6 położonej w Mielcu, obręb 0002 - Osiedle, stanowiącej własność Powiatu 

Mieleckiego, w celu przejazdu oraz wykonania przyłączenia do sieci ciepłowniczej węzła 

cieplnego w budynku usługowym zlokalizowanym przy ul. Marii Skłodowskiej 8A w Mielcu, 

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr I.

§ 2. Szczegółowe warunki określi umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak..........  

Wicestarosta

Andrzej Biyła.................

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.......

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski......

Członek Zarządu 

Bogusław Peret................



Legenda
wykonanie przyłącza do sieci ciepłowniczej

przejazd

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej 

Spółka z o.o. w Mielcu 
39-300 Mielec, ul. Grunwaldzka 3


